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Offizie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom
FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 2 Gen.Nr. 8AL007
NO Mitte Ausschreibung: regionaloffen

Ort und Datum: Annaberg Gassneralm-Rennstrecke, 11.01.2020
Veranstalter: Wiener Skiverband (8000)
Durchfiihrender Verein: SKI-/RADCLUB WIEN SUD (8047)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Weghofer Ehrenfried KR (AUT)

Schiedsrichter: Schneider Karl KR (AUT)

Wettkampfleiter: Silberbauer Raphael KR (AUT)

Startrichter: Silberbauer Sebastian KR-A (AUT)

Zielrichter: Silberbauer Clemens KR-A (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 12:00 Intervall: 0:30

Kurssetzer: Nutz (AUT)

Strecke: Gassneralm-Rennstrecke

Starthohe: 1063 m Zielhdhe: 922 m

Hoéhendifferenz: 141 m Lange: 550 m

Anzahl Tore: 24 Richtungsand.: 23

Gemeldete Starter: 154

In der Wertung: 132 (85,71%)

Bambini 1+2 (weiblich, 2013 - 2014)
1 2 205001033 ZICKBAUER Rosa 2014 W SCVOITH 1:0038 0,00
2 1 209500348 STRUTZENBERGER Mic 2013 W SC Triestingtal 1:2257 22,19

Bambini 1+2 (mannlich, 2013 - 2014)

1 4 201100955 RADLBAUER Toni 2013 M USC Lilienfeld 50,63 0,00
2 3 800400504 GERSTNER Theo 2014 M SC Edelweiss 1:01,50 10,87
3 154 HAAGER Benedict 2013 M 1:04,41 13,78
4 5 800400500 SCHOLLER Phileas 2013 M SC Edelweiss 1:08,10 17,47
5 153 GAMSALIJEW Valentin 2014 M SC Edelweiss 1:08,62 17,99
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

A
A

FISCHER

Gen.Nr.: 8AL0O07

@kicLuB
& WIEN SUD

FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 2

NO Mitte

Annaberg Gassneralm-Rennstrecke, 11.01.2020

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Mannschaft Ges.Zeit
Kinder U8 (weiblich, 2012)
1 7 205001011 ZICKBAUER Christina 2012 W SC VOITH 42,96
2 8 100304150 PETEK Samira 2012 W SC Petzen 44,13
3 6 205001040 PROCHASKA Marie 2012 W SCVOITH 47,15
Kinder U9 (weiblich, 2011)
1 9 800400503 EISENHUT Marlene 2011 W SC Edelweiss 42,92
Kinder U10 (weiblich, 2010)
1 10 800400467 POLTENSTEIN Charlotte 2010 W SC Edelweiss 39,48
2 12 201100851 DOUPOVEC Maria 2010 W USC Lilienfeld 40,59
3 13 801301458 KRENN Franziska 2010 W UKS-AMS Wien 52,54
Kinder U11 (weiblich, 2009)
1 21 800400437 STOCKEL Maja 2009 W SC Edelweiss 40,32
2 15 800108171 UNGER Luise 2009 W ASC Wien 41,47
3 23 SCHUBERT Karoline 2009 W GYM Neuland 41,71
4 16 800400432 SCHOLLER Allegra 2009 W SC Edelweiss 42,88
5 19 802200512 PUSTELNIK Angie 2009 W USC Theresianum 43,41
6 14 800400441 HOTZINGER Lisa 2009 W SC Edelweiss 45,35
7 17 209500328 REISCHER Anna-Marie 2009 W SC Triestingtal 45,68
8 18 802200517 ANGST Elisa 2009 W USC Theresianum 46,24
9 20 TODOROWITSCH Melani 2009 W GYM Neuland 46,60
Kinder U12 (weiblich, 2008)
1 26 505902614 TRIPOLT Valentina 2008 W WSV RaiffeisenTurna 36,82
2 24 209500337 STRUTZENBERGER Ann 2008 W SC Triestingtal 39,96
3 25 801301460 KLUG Alexandra 2008 W UKS-AMS Wien 42,72
4 27 800108194 EULER ROLLE Felicia 2008 W ASC Wien 43,44

Samstag, 11. Januar 2020, 16:50
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Diff.

0,00
1,17
4,19

0,00

0,00
1,11
13,06

0,00
1,15
1,39
2,56
3,09
5,03
5,36
5,92
6,28

0,00
3,14
5,90
6,62
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

OSV-Code Name

Kinder U8 (mannlich, 2012)

1

ar B OB

28
30
32
29
31

203700553 GLINZ Tobias
800400490 HAMERL Armin

#Fehler TEDESCO Nicola
209500347 STRUTZENBERGER Han
802200545 HOLLER Lukas

Kinder U9 (mannlich, 2011)

1

oo A OD

35
33
36
37
38
34

802200398 BLANCKENSTEIN Maxim
802500497 MUHLMANN Tim
802500515 ZOHRER Nikolaus
802500506 RAMSSL Laurenz Magnu
801301461 KLUG Moritz
ARINGER-SCHMIED Tim

Kinder U10 (mannlich, 2010)

TS ©Woo NG A WN

-
w N

Samstag, 11. Januar 2020, 16:50

40
48
52
39
47
42
41
51
43
49
46
44
50

203700523 FAHRNGRUBER Valentin
201100929 RADLBAUER Tobias
209500307 WINKELMAYER Kilian
800108161 FLATZ Cornelius
800400473 GERSTNER Emil
802500496 KOCHELHUBER Linus
800108159 MICHALEK Leopold
800108195 EULER ROLLE Severin
800108206 GOESS Philipp
800400462 HAMERL Richard
SCHEWEDER Niklas
800108151 WOLF Camillo
PRONEGG Felix

A
A

FISCHER

Gen.Nr.: 8AL0O07

JG Sex Vereinsname

2012
2012
2012
2012
2012

2011
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

===

===

EEEEEEEEEEEZEEEESE

SCU Frankenfels
SC Edelweiss

SC Triestingtal
USC Theresianum

USC Theresianum
SK UWW-DLOUHY
SK UWW-DLOUHY
SK UWW-DLOUHY
UKS-AMS Wien
SC Triestingtal

SCU Frankenfels
USC Lilienfeld
SC Triestingtal
ASC Wien

SC Edelweiss
SK UWW-DLOUHY
ASC Wien

ASC Wien

ASC Wien

SC Edelweiss
SC Triestingtal
ASC Wien

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD

@kicLuB
& WIEN SUD

FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 2

NO Mitte
Annaberg Gassneralm-Rennstrecke, 11.01.2020
Mannschaft Ges.Zeit Diff.
46,76 0,00
52,97 6,21
53,80 7,04
56,92 10,16
1:00,85 14,09
40,06 0,00
40,31 0,25
42,05 1,99
44,95 4,89
47,22 7,16
52,41 12,35
38,00 0,00
39,22 1,22
39,99 1,99
40,44 2,44
40,97 2,97
41,05 3,05
41,79 3,79
42,91 4,91
43,54 5,54
43,99 5,99
4491 6,91
45,48 7,48
54,85 16,85
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

A
A

FISCHER

Gen.Nr.: 8AL0O07

JG Sex Vereinsname

Rang StNr  OSV-Code Name
Kinder U11 (mannlich, 2009)
1 55 800400502 EISENHUT Laurin 2009
2 56 800108160 FLATZ Thaddaeus 2009
3 59 800400433 GAMSALIJEW Felix 2009
4 58 800400440 LUSCHNIK Valentin 2009
5 53 800400488 NEUGEBAUER Markus 2009
6 57 802500444 STEPPER Tobias 2009
7 54 800400428 TRAJIC Kosta 2009
Kinder U12 (mannlich, 2008)
1 69 205001010 ZICKBAUER Dominic 2008
2 75 800400439 LUSCHNIK Julian 2008
3 62 802500482 KOCHELHUBER Moritz 2008
4 65 800400471 TOMAS Moritz 2008
5 61 203700522 FAHRNGRUBER Kilian 2008
6 74 800400470 HAAGER Sebastian 2008
7 60 MICHAL Luca 2008
8 66 800400476 VON KUNSBERG SARRE 2008
9 71 800108180 LILLIE Luca 2008
10 63 800108211 GRUNAUER Karl Maria 2008
11 72 800108218 KAISER Constantin 2008
12 67 800108235 SCHIESZLER Emil 2008

SC Edelweiss

ASC Wien

SC Edelweiss

SC Edelweiss

SC Edelweiss

SK UWW-DLOUHY
SC Edelweiss

=E=EE=ssEsss

SC VOITH

SC Edelweiss
SK UWW-DLOUHY
SC Edelweiss
SCU Frankenfels
SC Edelweiss
SC Triestingtal
SC Edelweiss
ASC Wien

ASC Wien

ASC Wien

ASC Wien

EEEEEEEEEEELESEERE

Allg. Damenklasse (weiblich, 1990 - 1998)

1 77
2 78

WINDISCH Veronika
POCK Katharina

1994
1996

Alterskl. Damen (weiblich, 1939 - 1989)

1 82 802200478 RAGORNIG ANGST Mich 1970
2 80 SCHEWEDER Sandra 1973
3 81 201900042 KABINGER Petra 1966
4 83 209500346 STRUTZENBERGER Mela 1988
5 152 800400506 MOSSER Monika 1969

Samstag, 11. Januar 2020, 16:50

w
w

W USC Theresianum
W SC Triestingtal

W WSV Payerbach
W SC Triestingtal

W SC Edelweiss
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@kicLuB
& WIEN SUD

FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 2

NO Mitte

Annaberg Gassneralm-Rennstrecke, 11.01.2020
Mannschaft Ges.Zeit Diff.
36,87 0,00

37,47 0,60

40,31 3,44

41,08 4,21

42,74 5,87

43,65 6,78

46,46 9,59

37,30 0,00

37,36 0,06

37,86 0,56

38,54 1,24

39,03 1,73

39,85 2,55

40,02 2,72

40,22 2,92

40,26 2,96

42,74 5,44

42,83 5,93

45,22 7,92

GYM Neuland 37,70 0,00
41,57 3,87

37,80 0,00

40,16 2,36

40,24 2,44

41,54 3,74

43,65 5,85

Seite 4 von 8



«}
/u/)‘(lﬁem WIEN)KI

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

StNr OSV-Code Name
Schiiler U13 (weiblich, 2007)

Rang

1 84 805000375 DERHASCHNIG Theresa 2007

2 85 MAYRHOFER Lana 2007
Schiiler U14 (weiblich, 2006)

1 151 SVECENY Esther 2006

Schiiler U16 (weiblich, 2004)

1 90 209500335 STRUTZENBERGER Ther 2004
2 89 BERGER Marie 2004
3 88 VASILJEVIC Christina 2004
4 87 LAABER Irina 2004

Jugend U18-U21 (weiblich, 1999 - 2003)
1 92 800400478 ZAPPE Marcelina

Schiiler U13 (mannlich, 2007)

1 94 805000362 STARY David 2007
2 98 209500285 MULLER Armin 2007
3 95 209500341 LECHNER Samuel 2007
4 93 GSCHWENDNER Julius 2007
5 96 802500495 MISZCZUK Dawid 2007
6 97 TODOROWITSCH Julian 2007
Schiiler U14 (mannlich, 2006)
1 101 BUCHART Moritz 2006
2 99 STROCKER-GRANDL Flo 2006
3 100 GROESCHL Garvin 2006

Samstag, 11. Januar 2020, 16:50

A
A

FISCHER

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD

@kicLuB
& WIEN SUD

FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 2

NO Mitte

Gen.Nr.: 8AL0O07 Annaberg Gassneralm-Rennstrecke, 11.01.2020
JG Sex Vereinsname Mannschaft Ges.Zeit Diff.
W HSC 37,93 0,00

W SC Triestingtal 47,60 9,67

W GYM Neuland 43,61 0,00

W SC Triestingtal 36,91 0,00

w GYM Neuland 37,69 0,78

W GYM Neuland 38,42 1,51

W SC Triestingtal 39,55 2,64

1999 W SC Edelweiss 38,90 0,00
M HSC 36,90 0,00

M SC Triestingtal 36,94 0,04

M SC Triestingtal 3711 0,21

M GYM Neuland 37,53 0,63

M SK UWW-DLOUHY 37,85 0,95

M GYM Neuland 40,18 3,28

M SC Triestingtal 40,28 0,00

M SC Triestingtal 42,03 1,75

M GYM Neuland 46,24 5,96
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  OSV-Code Name

Schiiler U15 (mannlich, 2005)

1 106 209500333 LECHNER Jonas 2005
2 105 802500483 KOCHELHUBER Laurenz 2005
3 103 209500311 PARTL Joseph 2005
4 108 805000361 STARY Simon 2005
5 102 802500490 HIRSCHBOCK Nikolaus 2005
Schiiler U16 (mannlich, 2004)
1 109 209500284 MULLER Jakob 2004
2 111 DENGLER Michi 2004

Altersklasse V (mannlich, 1932 - 1949)
1 113 508400171 KROPF Peter 1940

Altersklasse IV (mannlich, 1950 - 1959)

1 116 805000019 GRUBMULLER Gerhard 1957
2 117 800500015 ZEHETMAYER Franz 1953

Altersklasse III (mannlich, 1960 - 1969)

1 119 209500294 HOLLOGSCHWANDTNE 1969
2 123 805100311 POLLERES Karl 1966
3 121 800700063 SCHWEIGER Werner 1964
4 122 209500140 LECHNER Andreas 1961
5 118 201900073 GEYER Karl 1963
6 124 209500343 MACHAC Manfred 1960
7 120 TRIEBL Andreas 1967

Samstag, 11. Januar 2020, 16:50

A
A

FISCHER

===

=E=EE=EEsEs

Gen.Nr.: 8AL0O07

JG Sex Vereinsname

SC Triestingtal

SK UWW-DLOUHY

SC Triestingtal
HSC

SK UWW-DLOUHY

SC Triestingtal

KSV - Gigasport

HSC
OTK

SC Triestingtal
SK E-Werk
Polizei-SV Wien
SC Triestingtal
WSV Payerbach
SC Triestingtal
SC Triestingtal

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD

@kicLuB
& WIEN SUD

FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 2

NO Mitte

Annaberg Gassneralm-Rennstrecke, 11.01.2020
Mannschaft Ges.Zeit Diff.
32,58 0,00

36,07 3,49

36,16 3,58

39,09 6,51

39,46 6,88

35,33 0,00

GYM Neuland 37,07 1,74
41,32 0,00

GYM Neuland 35,92 0,00
38,51 2,59

32,35 0,00

34,40 2,05

34,55 2,20

34,73 2,38

35,94 3,59

38,83 6,48

40,05 7,70
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= = Iz FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 2
Offizielle Ergebnisliste OPPYTLIP ZTNO Mitte
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gen.Nr.: 8AL0O07 Annaberg Gassneralm-Rennstrecke, 11.01.2020

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Mannschaft Ges.Zeit Diff.
Altersklasse II (mannlich, 1970 - 1979)
1 125 802200518 ANGST Robert 1971 M USC Theresianum 34,29 0,00
2 130 807000105 FARTHOFER Helmut 1975 M BAWAG-SK 35,39 1,10
3 133 209500061 MIEDL Josef 1971 M SC Triestingtal 36,88 2,59
4 134 REISCHER Herbert 1979 M SC Triestingtal 36,95 2,66
5 131 802500513 KOCHELHUBER Nikolau 1973 M SK UWW-DLOUHY 38,34 4,05
6 132 802200514 PUSTELNIK Philipp 1974 M USC Theresianum 38,86 4,57
7 128 TODOROWITSCH Mikae 1974 M GYM Neuland 42,59 8,30
8 126 SCHMIED Thomas 1972 M SC Triestingtal 45,32 11,03

Altersklassse I (mannlich, 1980 - 1989)

1 137 BILEK Matthias 1981 M SC Triestingtal 33,43 0,00
2 136 STEINBERGER Thomas 1988 M SC Triestingtal 33,81 0,38
3 135 REISCHER Michael 1984 M SC Triestingtal 35,90 2,47

Allgem. Klasse (mannlich, 1990 - 1998)
1 138 800300634 KROLL Patrick 1993 M BBSV Wien-ASKO 35,25 0,00

Jugend U18-21 (mannlich, 1999 - 2003)

1 141 209500306 WINKELMAYER Matthdu 2001 M SC Triestingtal 33,13 0,00
2 142 209500297 HOLLOGSCHWANDTNE 2001 M SC Triestingtal 33,84 0,71
3 143 209500336 GRUBER Paul 2003 M SC Triestingtal 34,68 1,55
4 146 HORRI Stefan 2002 M SC Triestingtal 35,05 1,92
5 147 209500342 LECHNER Nicolas 2003 M SC Triestingtal 35,64 2,51
6 148 SCHITNIK Sebastian 2002 M GYM Neuland 38,05 4,92
7 139 REISCHER Julian 1999 M SC Triestingtal 39,81 6,68
8 145 209500286 REISCHER Sebastian 2002 M SC Triestingtal 40,63 7,50
9 144 LACKNER Niklas 2002 M GYM Neuland 1:00,90 271,77

Nicht am Start (1. Lauf): 20 (12,99%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname/Mannschaft Klasse
11 800400472 GAVRIL Sofia 2010 SC Edelweiss U110 w
22 GROSCHL Rosemarie 2009 GYM Neuland Uttw
45 GSCHWENDNER Vitus 2010 GYM Neuland U10m
64 800108183 LILLIE Leon 2008 ASC Wien U12m
68 801301449 HEINTZINGER Vincent-Sassan 2008 UKS-AMS Wien U12m
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Offizielle Ergebnisliste FISCHER Hobby-Cup 20 b itte
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gen.Nr.: 8AL0O07 Annaberg Gassneralm-Rennstrecke, 11.01.2020
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Mannschaft Ges.Zeit Diff.

70 202700245 SVOBODA Tim 2008 WSV Bad Voeslau U12m

73 801301462 DOBERER Philipp 2008 UKS-AMS Wien U12 m

76 LAABER Julia 1995 DK

79 LUTZBAUER Laura 1994 DK

86 SCHURZ Isabella 2005 GYM Neuland Ut5w

91 209500281 STOCKREITER Nina 2001 SC Triestingtal U18-21 w

104 800400418 GMEINER Julius 2005 SC Edelweiss U1 m

107 505902615 TRIPOLT Matteo 2005 WSV RaiffeisenTurnau U155 m

110 ZIEGER Cedric 2004 U16 m

112 201100566 VONWALD Anton 1947 USC Lilienfeld AK5 m

114 803703644 NOISTERNIG Wolfgang 1947 Freunde d. WSV AKS m

115 209500151 STOCKREITER Karl 1959 SC Triestingtal AK4 m

129 202700052 SVOBODA Peter 1970 WSV Bad Voeslau AK2 m

149 206800014 EIBL Werner 1963 ASKOE SPK Hainfeld RLm

150 206600035 FRISCH Christoph 1975 SC Alland RLm

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,65%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname/Mannschaft Klasse
140 BERGER Herbert 2000 GYM Neuland U18-21 m

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,65%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname/Mannschaft Klasse Tornr.
127 GRUBER Willibald 1970 SC Triestingtal AK2 m
Unterschrift

Mostheurigen
der Familie Karner
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